Kairo: Majma’ al-Buhūts al-Islāmīyah, 1971
- Jami, Mulla ‘Abdu’lRahman . *Naqd al-Nushūsh Syarh Naqsy al-Fushūsh*. edit., William Chittick. Teheran: Mu’assasat Muthāla’āt va Tahqīqāt Farhangi, 1375 HS
- Jami, Mulla ‘Abdu’lRahman. *Nafahāt al-Uns min Hadhrāt Al-Quds*. Beirut: Dār al-Kutub al-‘Ilmiyah, 1424 H/ 2003 M
- Rizq, Khalil . *Al-‘Irfān al-Syī’ī: Ru’ā fi Murtakazātihī al-Nazhariyah wa Masālikihī al-‘Ilmiyah min Abhāts al-Sayyid Kamāl Al-Haydarī*, Beirut: Dār al-Hādī, 2008 M/1429 H
- _____. ed., Kairo: Al-Hay’ah al-Mashriyah al-‘Āmmah li al-Kitāb, 2000

- Al-Tilmisani, `Afif al-Din. *Syarh Mawāqif al-Niffārī*,
Al-Sayih, Ahmad `Abdu'lRahim. *Al-Sulūk `inda Al-Hakīm Al-Tirmidzī wa
Mashādiruhū min Al-Sunnah*. Kairo: DārulSalam, 1408 H/1998M
- Al-Tirmidhi, Abu `Isa Muhammad b. `Isa b. Sawrah. *Sunan al-Tirmidzi*,
Ahmad Muhammad Syakir *et. al. ed.*. Kairo: Musthafā al-Bābī al-Halabī,
1975M/1395H
- Ibn Ahmad al-Tabrani, Sulayman. *Al-Mu`jam l-Kabīr*. edit., Hamdi `Abdu'lMajid
al-Salafi. Kairo: Maktabah Ibn Taymiyah
- Ibn `Ajībah, Ahmad. *Īqāzih al-Himam Syarh al-Hikam*. edit., Abu Sahl Najāh
`Awwādh Shiyām. Kairo: Al-Muqaththam, 2010
- Ibn Hanbal, Abu `Abdi'lLah Ahmad. *Musnad Al-Imām Ahmad b. Hanbal*. Syu'aib
al-Arna'ūth *et. al. ed.* Beirut: Mu'assasah al-Risālah, 1421 H/2001M
- Al-Darimi, `Abdu'lShamad, *Sunan Al-Dārimī*. edit. Hussayn Salim Asad Al-Darani.
Saudi Arabia: Dār al-Mughnī, 1412 H / 2000 M
- Ibn Abi Syaybah, Abu Bakr. *Kitāb al-Mushannafī Al-Ahādīts wa Al-Ātsār*. edit.,
Kamal Yusuf Al-Hut. Riyādh: Maktabah Al-Rusyd, 1409 H.